2

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.11.2019 № 732

О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино от 20.03.2018 № 163 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача согласия на строительство, реконструкцию в границах полосы отвода и на присоединение (примыкание) к автомобильной дороге общего пользования муниципального значения города Фрязино Московской области»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключением Щелковской городской прокуратуры от 03.10.2019 № 14-642в-2019, Уставом городского округа Фрязино Московской области
постановляю:
1. Внести изменения в постановление Главы городского округа Фрязино от 20.03.2018 № 163 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача согласия на строительство, реконструкцию в границах полосы отвода и на присоединение (примыкание) к автомобильной дороге общего пользования муниципального значения города Фрязино Московской области» (далее – Административный регламент), изложив Административный регламент в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Главы городского округа Фрязино от 17.12.2018 № 808 «О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино от 20.03.2018 № 163 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача согласия на строительство, реконструкцию в границах полосы отвода и на присоединение (примыкание) к автомобильной дороге общего пользования муниципального значения города Фрязино Московской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой
информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Лапидуса Г.Л.

Глава городского округа
К.В. Бочаров